
Výzva k podání nabídky do minitendru číslo 35 555

vyzva k podaní noh-“dky do mioitonolo E'alo: 35 555

r

Termín a doba plně-rl :

PožadOvaoy termín pro aolnéní ořodmězl. :'o'ollzalžr-š alnšollvy pro všechny díře uvedeno činrloati je

3D.l].2l]19. přičemž požadovaný ořod„dokladadír počet dnů olflĚníjo 5. Maximální počet dnů pro

gpínéní „a 100. Předpokládany Err-min zahalení plnění je 12.01.2015.

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

FEE-1110101 mkdzxy ořodgtavoje olnéoí v tĚChLo :".inr'oatoch:

- NDljžl — Navíc-z df'l'vízpílsooern dla roconologickono IIEtLI. jednotky m5. TJD: 1 B00 n15ide-1.

celkem 12 320 m3 o-"opočštanych na základnítochooloo i. Minimální kapacita. se kterou lze
tuto Einnogt realizovat pro celý minitondr. je 1 556 m3l'derl. Mir-;ln—alní počet dnů olnřlní
oro gol-nění garantovaného moožatví: á.

hl.-'atarn píněnfjgou porostní Elk-„lomy v ran1cí.,l_lF? 0.”: - Ce5i<é Zlaoy" olo níže uvedeného detailu

požadovaného plnění.

Nazev či_n__n_o_5t_i:_ "0132.1__—_ Navozdfíví

Mista- plnění: UP

Plan realizace: Hl.-lv. člvrtlezí

Eklltečl'ly objem-n v m5:
8 000,00

Dojem v rna maps-titan? “la za'adadn! toohndhgii í+ 10 of:-.:: .12 320.00

Za použití těl: tto oíodpokládarých příolatků a Máří-Fk:

1.1.4 Doglrava nákiadu do 20-t: km
20.00 %

L.><.x.1 Při navozo dříví v daíkarh 2.01.32 lin-|
5.00 %

1.x.><.><.]. Neatandordní ::.—olda nakládky a Ekíadky. která vyžaduje více než 1.00 %

it?-“Joo naložen! a složení nakladu v lan-ti jeonono navozv dříví

1.x.x.x.1 Na5tandardní doba nakšadky a sklridxy. která vyžaduje vita PEŽ 1.00 %

_íodno naložaní a složení nakladu v ránu,-i jod-noho navnzu dříví

E.:-ukl Nomandaroní dona nakládky a okladky. ktora vyžaduje více na.? 1.00 %

.odno rldlÚŽLEPÍč swig-em nakladu v rarnf.. jednoho návozu dříví

l.x.><.><.1 Nostandardní doba nakla'dky a Skládky, která vyžaouyo více než 1.00 %

jedno naložen: a složení nakladu v ranki mono-no navozu dříví

1.k.k.>f.1 Naatandardrídooa nakřaclky a okladky. ktora vyžaduje více r-ez 1.00 %

_íodoo naložení a Siožer'í nákladu v rar-nm jednoho navo2u dříví

1.x.><.><.l Nogtandaroní dooa nakládky a 55c|ádky. která vyžaduje více noš- 1.00 %
;eono naložooía složaní náklad-u v ramci ;edr~.nho navo2u dříví

Poznamka.- Vynamoenfolyoší nabídkové cony kom.-“floomm 1.40. z::zkálo předpokládanou

Skutečnou com.- [a ?] jím->J .

Specialní podmínky plnění:

— r952;- rlutnoat zvyfšorlono ohledu na turiSElcky provoz. očokavany oohyo oSoo "la pracovlšt. a jeho
okolí

- nvm: bll'zkůtí': infrastruktmy — domovních. dne.-geoekych a jinych sítí

:ol'gl nepřítomnoat si_or-alo sítí telefonošL—h operator-l

Požadované způsabv provede-ní pro jednotiivé činno5ti :pro každou činnost jsou požadovano—
všmjmy Lvadarléj:

”0132.1 Néuo‘z dříví

- odvoznísooofava

 

výzva k podání nooldky do l'nlnlí'E-ndru číslo 35585
cxtrana 1 2.31



Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

učaatrzík. IIIEI'II'I deda nabidku dd teta vete-ine zakazky“ radauané na zaktade REITICEIIIE dEI-IEdII. je

SVOU nabídl-cau I.I rémc- ?hůw vaz.-jn EI'J kalendářních tIrIi ode dne lhůty prd podani rII—IiJidE-I: dd te.-td

IIIEI‘EIrIE rakazky na zakladě Rámcoue dehet-ly.

Seznam poddadauatelů

IIII případe pIIIEIIIi I'Ealizainf smgddw dddnddauatetem. zadavatet aežadtťe. aby“ EIIIJ'III‘I-“Iati nabidky dd

minitendru lwa I.I2'.II'I,I dadavatele—T: předid'zen nerv-am dnddddauatelů. Sem-ard bude dbaahduar:

jmen::- II-I příjmení. tr'IIIIIIIFE hvdliitf-I, IČ. Seznam r1"-|_|5-=Í hail .ULIdEuFIr'JI'I dodavatelem. Pakud tant-a gear-art

nem.-de adnata-mí nabídla-;..- účagtníka. pal: rr'á farmu-ate! za EIJ. ŽE předmůt pln-ční bude realizován

pouze diagram-em.

Realizační 5m|euva

Realizační 5:r|lduva mda; EI'II: podepsal-la danemu EEIII‘IIIIIIEIIEII III-that za účaatníka. OSEEEII

epráuněndu _.ednat 2E. dadavatele ,e dadba. atd? je:

1i IItatutEIIIIIII IIIQII'IIIIE-III dodavatele. dle dhchdenmd regatřlla: EEEIIIIIIII-EIE tieddatei, dředatauenstud.

pi'edgeda předatavenstua, apda....] nebo

2l 2 IIIIIItItItrIIKEIIrI. který _E dEdI-IIIEIEIEEI ltedy EEEEIIIIIIIEIEII: je {Irzitka medea — žlundarrrlkl nene

31 taxdua na:—dba. Ktere IE zdlddmecnena. tedy je na Statutárbi dream IIIEEIzI ž-wwatl—"ka nerad-deda

jednat tprdkur'a. plna IIIEI: amet-L...)

III případe. 2E uchazeč nedava elektronicke-J nabídl-cu. pak IE vyřadduand. E'EIII realizační hrr'l-IJLNF-J

'IJ-fla pddepaara IIIIIIIIIIdd IIIrIra'IIII‘IErIELI_:ednat 2E III hamr‘E lza podpis. reallzaIfirIi :Ir. IIIIIIIIIII Daub-{III

opia—„mara iednat za ut. hdzECE EE advaita,IE i taktr'ftlr UUbLUD. klikne cela elektro:IlciIIII-j nabidka

padana a elektrEnirII-IIII pudepeana ESEIJEII EErEIIrIIIIIt-III;=IEI na. za achaea (7E5. Zadavatelluvadi, 2E

pokud je $< plakazan usedla-.I opravném., _:tII:!I-IE1 “za '.JE.lezete zadat ředí _EIII-:e lTlCICÍ need EdeEIIIEII-E

dokumen-.d.. pakIE věd—; .IIIazIIIIItrIE da nabídky uchazece přiložit alespor'" IIIIIIISLLI-II kům plna P"IIIIII

nebe obcích-neho dEkLIITIEr'ILu. Pokud:eal :.zarf: rIII srrIIEIII-IIE rIIEthdE podepsana EtIIELIOLI d::Iré'IIII“le-nen

ieddat za uchazece pak takEIIa nab Lita. dead-dr_- ..pIiIE-IIEL ..ItI2ELIEII-kI. dle & “Il ddat. ? pam. a:

zakdna a zadavatel dude adst-.IEEIItII. I.I SUUiadLr a ?1 EI-JIIL I3 zakIIrIE t'I taka-„fa danídka bude

vyřazena ?: daiŠíhd zadava: Ihn FirErII.

Omyl IIII nabídce

Zadavatel dale uvadí. xe na-.IIdiIIII rrII'IIEII “dg.-t ardeta _akedekdli emylu. Napr. FICIkhd učaatník, ktery

Donal SIIIEji naiIid'IcIIJ EiEktI“dr tiny, a *IirIIII IIIIIlerIIErI: nad:dlcwef.Ceny III EZAKLI jEŠtE přiložit IIIskErIE-I-EIII}

rIII-IhE IiIIaIc rIaiIII'EIIII da?{Ii pIIIIIIIiIIIIIIII'I rdzpdcEt zaI-IIEtIIII ta'm xadavatele zadn: ru'ruj i r: dLIdIItIIJ—IEEII

III led-ddd: III-{III ddku==r1e1.tech FEEIE hI.I.iE 2_IiéIIEII Itiinl I.- nabídkových tEII;a'cn za IEIirIE’riiIIIE t'I IIrIEStI

I.- jednak—„dd .II pdlezkdvých IE2EEI-EIIi' uvede-“wh III rat: dea.. tutte za nabidkawda (.edu považovám-a

ce.-“la uvedena L-ČaaLni'kem 'Iu' evstenm EZII-‘IIK.

Další háležite5ti a podmínky nabídky

Učastnía IIIIErIIi uprE'IIIIInEIIII I-rII'tIrIithL-Ikékt'Ili data:-neuen. III {EU} VIEKIII'E k pddár' Iiabidky [ic- I'rIIiI'I'TEnerII a

tIrIi IIII EiOKLIn'IEII‘ItI: Reahxat'ni arhlo-„wa ::.-prnži tExt'EILi t-EEI'ItITI IL'IIIHL.I.‘nEIItI°I III zadáš-Jací dokumentaci

k rIIIIII-Iterdrt. Pokud [item.-uk iedmatranhe 2mII‘III."I.:III-E:<I:I|i IIIStarI-EII'EI‘II' I.- .VEIiéIII'aEi dokumentam k

rIIiIIi'.ErII.JI II bude takovýto účaatník „: nedava-::žhd řízeni II'IIIIIIIIII'II-IIII. ZadIIIIIEItF—‘i 'III‘II'EadUiFI' FGUP-S

dakumerttů .,Fdědžkduý rdedčet" a „Serna-"n poddddauatešů“ “a_lčaatrilc. Který deda "nabídku ed

TGHÚÝG minitendru, here rI.-I uEdnrrII'a findhiasr'. že rIt-IdI'IrIIJL. 50bČá51íReaĚ=rač=ti II'rI’IIOLIIIIIII'gea bLI'CI'E

dekan—dent.Mti.—wa < padání nalít-'diw I:i-::I rrIIrIiI‘ErII:rII a Že SE vše-rr“ ustartd'-.-er1:m- III tdmte dnkIJrTI-EPILI

IE:IIIIIiIIErI 5E.ICI-‘II.

Zadavatel uvadí, 2E nabidka úúaetdíka 5E ard listIrIIIIE-II i E'IEIIItrErIc'IcEII- r'drmu skladů:

al Realizačn' arr-lduua podepsal-.a est:-edu dare-měndugedeat za účaatríka

la) Položit-aw rdzpočet pdttdpsa'tý EIJIIEIIIIrIEEELI dsdhdt: ;etina-t za t'lčaatlaílta

If} EErnarrI- pdd'dúdauatelíl pndc—rpsadýf flrJ-I'aI-III'IErIE-II EEIELIUIJ za II'IC'EEItrI-Ekfi

Pavinnusti vítězného dodavatele:

Deda-vatel ; rI..-II.II.2 má nýt uzavřena r'eaiizat'r'n tI'I'IIOIIIIIIEI. IE před podala—ení této fin‘inI..'I-IIII pon-“Ihnen

p?EI:IiE2-:t zadava-. EEi FIEZI'EGIT! FY'I’IF‘IiFT‘IIE‘Ii.dlhe what-erII k IIIIIE-IIE dředr'íett: tun-"ejné zakázk-ya doklady

nutne k „real.zaci jEdIIE-I | tag-cn„.=II at.—su III EOL'Ii'EIEiLi 5 tet'nndldd; ck-{IIr‘I'Ii | aty ..I 1du.d III}I'2III:II.I-.

NEpI'EdIWt-fii požadovaných ddkladů bude pduazdaá''II:I. za I'IEprizIEIIIIIII muc'i-I'IrIIESTi př: ptmddisd

IEEI zatím ana-Emmy a zadavatel ht.- dn EEIEIIII'IE.III “'$/"Ivaň“ k DDdph.-. '..l SIIIIGIIIIIIII dodava. I-_'-iI-_I. ktver-; ae

.JI'IrIiLII'Iii _:ach další III pořadí.

 

Speciální podmínky plnění:

Výr-„'a ?: pudér’ nabídli-,- dna IT' nití.-znal.; tfii—IU 5111133 strana ? 2 3



 

Zadavatel požaduje prdveoen: plneni dle techto datších erJeciáinft-n podmínek: pti-nevi;
Množstv" ?] je garantovano na 50 %. Real:začni omlouva ee považuje za dokončenou.: Spinenim
=i|celu veřejné anézky. ktený je výj-adřen zprav děe dosažením Sjecnnneho cnnožotví techn.ckýcniedoocek v předpokládaných příplatcr'cn vdaných n'ii'vteclwolneni. Pokud : důvodd provozni
potřebý vznikne požadavek obýeonatele dokončit dilo v _:inýcn než předpokládaných _oíiplatcich,
_:5o:i týto Stanovený vždý v souladu e tecnnologickým Eiatc—m we rámu:-ove arnlodvý a nabízenou
Eta-rum dodavateíe v základní technolooii v tontto 'tiiriizenoru vůči připlatkůrn a srážkám
summer-W v tncl*.-1oíogioként. fish. dle ramcove- ernlohvý.

Zadavateí si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za zákiadní
technologií.. která činí:

pm činnoet ND132.1: 124,5oo Kcim3 bez DPH.

- Dílčífakttnace: Předmět oineni dle teto výzvý jf:- možne řaktorovat po pře-daní každé di'lřfčáat!
píněn'.

:5Clí Přeprava :epáků

fide:- Přepreva výřezů deleic : až ? m

- ms:- Přeprava výřezů- dešek 2,Dl až 5 nd

- ia-'|»1:Přepr'ava sortimentů de'-Felt En1+

:EC'bJ Neetandardni doda nakladkv a akéádký. ktera výf'adne více než jedno naložení ;: jen.-no
aloženi nákladu v ran-.c: _eedrioho ořevdzt.

- eGon-i Přeene mieto a čas ne'—danký bude vždv -..|ořeener:o 7mle+on::ky lesnikern
- [ti-GE: Přeane misto 5io2en-' nakiadu bude vždy opřeonřr-no lean-ikona

woe: Dnatřeníprotí puéknz£~r1ikr'a}nlc poZernnicn komunikaci

 

Dodavatel je povinen zohlednit eoecalni podminkv píneni Spolu se 5n=íuvnimi podmínkami
v natiizene ceně. za zakladnitecnnoiooii.

Hodnotící kritéria

Zakazka bude v Sotira-du ee zákonem a 5E- smluvními podmínkami plnění popkanýcni v teto výzve
k Dodání riatrn'lzlkl,í d0 minitendro přidělena Jednomu.. účastníkovi dle níže .ivedených hodnotících
kntenitak, ený lawvio doeaženo Splnění účelu veřejne zakázký ea co nejvýhodnější ere-1L. Účastník
v položkovérri rozpočtu i.ivecie í'natiidnei cenu za technickou jednotku bez DPH pro výhrane (Ennead.
Cena n1=.J5íšJýLetc-1jna nebo nžši než NCTj. Nanízené Udaje týkající ee naoidkove cený pio úcelý
hodnocení může účaatnik nanidnout v rozlašení af- dvoci desetinný-ch mist.

Výhrada zrušení výr.-tý:

Pokud zadavatel 2 důvodu nezávíelýco na jeho viii nebo ;: ne.—rovině provozni potřeloý odpadne
zájem na plnění dle této výzvý. rnijže do dohý otevření obálek výZvoíminitendr ZI'UŠÍE.

Tato VFW—3 k padání neb-idei: do rninítendru Je zveřerií'nna na protilo zadavatele:
littpsvíezak.'nroczfprnfi=e_displaý_9.l=trnl. Viz-mm určena všem dodavatelů-nn 5 nimiž rna Správa
NP Šumava uzavřenou Rámcovoi. dohodu n" ř: * ' '- “' -' '   

Výzva k podání nabídký do n-iinitendrti číslo 35585
5trana :1 z 3



Název zadávacím řízení: Minitender: 35555

Evidenční číslo na pmfilu: Pi BVGEUUDSGS

   

Název uchazeče: LESDTHANS 3m.

I55 uchazeče: 25053085

' Cerhová DBHa_ň-áůlde;-Flůíůžky;
l __ .

|ND132.' helm: ďřml— 121.50 ! Kčbez DPH;-, mal

I— _......._
..

______ _

 

F‘E‘Iioha návmu Emmu-:p - hndnmy kritérin’ I pal-32551

 
 



Realizační smlouva

uzavřená: ale zakana ř.. 8952012 Sh., abčensk'f Eakcníkf u platnem" zač-ní ltlelejen „tablet-male;ř zakedíef'j fiddle te.-ž

jako ..amšawa'?

SMLquíSTRANY

Objednatel. Správa Náradníh—a parku Šumava

aídlu: 1. mare 250.119.3315 Ell l„.fimperk

IC: DÚBBBlÍI

' EZ QUEER-1?]   

   kontaktni adreaa: i. maje 260319, 355 D1 Vimperk

[Objednatel |e pfa'apěvkuvnu organ-zaci Munsteretua žwatnihd prostředí Ceake republikyl

jdáiejen ..nbjedl1atel”l

a

Zhotovitel: LESGTRANS s.r.o.

alela-“bydliště: č.d. TB. 33301 Practatite

zaatoupený:

IC: 293183086

ldale Mr"- ..zhotovi:ei"}

uzavírají na zaklade „Hamu.—due dnhady pro zaj.|_-ítr'_=r*.| přeprav-,a wbmr-ých s-artlrnent-j ra období 2. pol ruku 213.15-

2ů19 na území NP Sumava" tuto FtealiaaržnE řijT'llíIIUUL; číeíe. 35 585

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

l} ].l Předmětem teta realizatníjeed sjednány konkretní padměnky plnění, které jam-. :::řeene vým-areny are

VÝZVÉ k DGG'ÉJHÍ PůbÍGEK do miniteridru d Rammwu dla-nedat: pro zajištění přepravy vybraných sedimentů na

období 2. imf roku 2GlS-2Ú19 na území NP Sumava. včetně VŠEM-jejich přížnh.

2"? ll Ehntoviťel ee- zavazuje. zit-.= pro objednavatele prave-de.- na svůj naklad a fitment-36.: dílo. které je uvedene:-

v£= Uvex-fe k“ padání nabídky do mim-tendru.

31Gb;ednevatelse zavazuje dflc dudané zhutnv-iele-m u soulad-„1 5 tomm realizacnš smlouunu převzít a

xhutovitel. za ně; eři Same-ll pi animal: die tet-a realizační Smlouvy zaplatlt dohodnutou cenu díla uvedene-d

»- Článku 4 tétn realizaén’ emiadw.

412homwtelsezaua2dje pro předmět plnt'ení tem reallzaftní smlmw využit jen paddadavatele a

zameetnance. Ktere wed: v na'aldce na .‘uto lealizačnl arhlo-„Jud.

2. ROZSAH, MI’STD a CAS PLNÉNÍ

1.1 RDZE-Elh. místn- :: čaa ninem'je uveden-:: ve. Uýzuč—r l: podánl' nabídky dů mmitenem, která je dedíhádu

pfilohuu ť. 1 této realizačl'n' 5!'|'|Iduw.

3. SPECIALNi PODMÍNKY PLNÉNÍ

atrdnd ]“ z 3



l} Speciální andi-ničící; nlnční jedi: .iuedeny ve Výzva-3 k dodání nabídky do n-ihite!nd-';i. kiera je riEdílf'IUJ

přílohou č. l tata reaiizační Emlouw.

4. CENA DÍLA

1} DbjedeaLel Se zavazuge zaplati cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační5r*='|||::--.ii.-5,.r Pnldřkaw mapa-fet

.'u' mawmálníuýši čerpánídd 1 e396 Bflflflfl Kr" In:-2 DPH.

Éi Siednaná rena rnir-iendruae rr:EI2e'i$i1 'u' případe &: záuislaen na pařadauku nujednateíe dakdnčšt díla

V ených než předpakladdnych ;:Jřir'ažkaLl'i a af'ážkaeii dle technalogřckého ism; „edge-neim ve Ema-w}. k unciální

nadíde dd niinitendru.

3.] Dač- :' nfidimé hadnot‘y EILO'E L'AČEU'véina ve výši určenč- padle— právních pře-dpigč: platných ke- dni L:sE-c„„|teč|1č:n='

zda.-iize-inéhd plné-ní. V případě:. že u dubů. kdy bude předmět realízačhíerr-In-„wy ddimnčen 3 9452233 DPH Lu,-cic—

zekanern o dani z přidané hodnota.-f ?b'ýŠEňa nebo E_n-žena je uuuirmcszi učtu-„fat daň padla akt-.iainí-m me.-“ní

zákona

5. DSTATNÍ UlEDNÁNl

ll ÉhDÍDV=tEl bezvýhradně ad-Jhiaeíáe x.veřejnůnírri plne-hu znení realizační smlouuy i: zam.-lam. ee ZEKDI':EFT'- č.

134f2016 Sb., :: zadávání veřejný-čr. zakaeek, 1: niaLnerri zněníe at:-Wiseman arávnínn předpiw zener-a

zakona č. 34'3'32'315 Sb., :: zušáštP-íci'i podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňevarí tečnta gmluv a d

r'egietru smlw \: platné-Ti zr-ÉP-I. B.*.fečnlnčnš cheat-a této leanzační Srnlcaw nerv-Lže half: pauažaué—nd Ia

narušení pavinr-dgtí P".lĚEi'=ll'».-'USt:.

21 Dbgedriateal naskytne 7hntnuite|i údaje- pnrře-nne'- k plnění (Fila real-xačri gra-:luuwyg Zhgtouitgi takto flag-(anus:-

-_L-d.:|_H:' puuéifi pouze pro plnění realizační snil-dum,- a nepnexyrne je třetí etr'ané.

3] Objednah—T-l je dále oprávn-“ět“ OdSto-Llpit od :e-alšzační malou-Jy. jestliže zj sti, že znotewtijl

ai nabízel. dával. přijímal near.: zpraetčeeii-ceaáaal nějaké. hddnmty s. čich.-'n [mix.-ni: cim-aan neda geana-n

kuimkc-Eiv. HE ji;: státnínd úředníka need něž-(ning j něha, ;)římg pet-o neučí-“net, =...- zadáuacírn řízení r'leim

při provadeni realizační enilduw; nebd

hi fkresliwal skutečnosti za účelem avi une-n zada-sacím r'i'zen- neda prava-der: 'EHI:£HČHI Wilda-m,..- ke

škodě otrgeenatele. včetne uŽ-ť DDd“JC-di“'-,l'£'*'l pral-atik- k partie-čern & eriížerlí ".l'ÝlHJí'l 'u'Uli'lÉ a areučene

eouléže.

4] Vaška-'e změny a ddnlf'ii-cy teta raaiizačníemldauy DJů-DL: uSlCLte-Čňůuany ÍOFFPOU piše-milých oil'slm-arwch

Cadatků pndepaanýini upravitériýrrn metu-ai.: mam. SfTilU'JT'IIFl'I etr'an.

5] Taro rťa=irační BFTilÚIJ'u'H „'e vy!—:otawena ve třech Gfeirdpeech. ! nichž dva dddi'žl daiednafe! a jeden

zn atd.;-Lei.

B] P1."- nlnčrní díla. ne.—m nad! zační [afraid-„mg.- je- zhmmurel pom-iren í'Íd:T_ 5e 5rn|n_.--„.rue':ni podmínkami die rámcové

nahddy. ?aaáuačí dokument-„Ticia dalším pravni-ni Dřetrpůy' l.!prauujici před:?ei mineni dle teta realizační

emluuvv.

?] F'rc'wru vztahy neupravené ti:-uto realizační arnlauuau se řídí příslušnými [isrannuanimi rekor-a č. BQEZ'ÚI?

Sb. (mier-Sk? rákoník. ve mem thZÉlĚjŠILlI přezípšaů

31 Případná neplatnm—L: r&kteréč-d L-g-t—itíriání realixační smlouv—; nemá I...'|i-..I na platnc-st ostatní-cin Ligtanoven'.

Strani; r'ealěxačr-i 5rr.šal_|w se »- tamtd nčídade zevazui:'pa5'<i_,r1nm.-t 5-. wájemridu sdučinnaet K uzavření

dadatku ic realizační EmlOLi'v'É. kde bude nett-lazna čast realizační 5!T'!lC|L;'-.f3,-' nanrazena čtivým agednanirn. a to

ve. lhůta dd 1.4 dnů na?rí=.c:ata1'd.fidt"eaa vyvstane.

9} Zhdtduirel arahlašuje. že 59 ařed pÚdDiÉ—E-IT! Smlmwy Seznam I sue- všemi pud-Tiinkami. ktere my moři-y mšL

wii-J na p!ndeíjeho ?áuaxků 7 této fealrzačnígivinč-vy.

1G) Nedílndi.: edučastí re-alimčnf snů-auty 5:011 jet-í pčflah

11] Real-začni Smlnaua nahý-„fa DIQEPOSUEJI.:Ci"I-“1CI:-'Eilii"lE‘-“I'I padaiea adranfnenýfrni a5obam- annlwmch stran.

5t'ana 2 z 3



Ff'l'inw:

Pr'l'foha č. l - Wzm % pmání nať—dky dn minitendn;

Příloha C. 2 - Polnžkouý rnxucČE-t
* "

_. . _ . „„a vF.f.LÍ-*ř.]F.'-5'FÍ?.ĚÉFĚPFĚ. m
.'.'-:.'-clr'=.‘.fin:*ln'." 1 " I'"i.. . . .. =".:

nme natet ' mammal:

  Strana .! ! É


